МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 23 апреля 2025 года

№ 770-VII ДГ

О протесте прокурора города

Сургута на пункт 2 части 1

статьи 16 Положения о порядке

управления и распоряжения

имуществом, находящимся

в муниципальной собственности,

утверждённого решением Думы

города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ

Рассмотрев протест прокурора города Сургута от 28.03.2025

№ 07-03-2025/Прдп188-25-20711004 на пункт 2 части 1 статьи 16 Положения

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности, утверждённого решением Думы города

от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокурора города Сургута от 28.03.2025

№ 07-03-2025/Прдп188-25-20711004 на пункт 2 части 1 статьи 16 Положения

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности, утверждённого решением Думы города

от 07.10.2009 № 604-IV ДГ.

2. Администрации города подготовить и направить в Думу города

проект решения о внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009

№ 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности»

в порядке и сроки, установленные действующим законодательством

и муниципальными правовыми актами.

3. Направить копию настоящего решения прокурору города Сургута.

Председатель Думы города                                   А.И. Олейников

 «23» апреля 2025 г.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=200941
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=200941
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW926&n=200941